Dispongo

Primero.- Aceptar la cesión gratuita de la propie-
dad de las parcelas cuya descripción es la siguiente:

«Trozo de terreno situado en término municipal de
Murcia, comprendido dentro del Sector ZB-Md1, de
Monteagudo, con una superficie de mil quinientos me-
tros cuadrados (1.500 m2), clasificado como
equipamientos colectivos por el Plan General de Orde-
nación Urbana de Murcia, y lindando al Norte con carre-
tera nacional 340; al Este, otra parcela municipal; al
Sur, banda de zona verde prevista y acequia de
Zaraiche; y al Oeste, manzana edificable con califica-